
  

 

仕事などで平日忙しい方のために、日曜日に乳がん・子宮がん検診を実施します。 

この機会に、ぜひご利用ください。 

月 日 
実施場所 

受付時間 

検診の種類 

対象年齢 
料金 定員 

令和２年

12/6

（日） 

健康福祉センター 

9：30～10：30 

子宮頸がん 

20歳以上 
800 円 40名 

乳がん 

（マンモグラフィ） 

40歳以上 

40歳代 

1,500円 

50歳以上 

1,000円 

25名 

乳がん（超音波） 

30～39歳 
1,500円 30名 

                                                                    （※65歳以上無料） 

 

申込期間 
１０月１日（木）～１１月２０日（金） 

（定員になり次第、締め切ります） 

申込方法 
申込期間内に、電話でお申込みください。 

☎０８６５－６４－７２１１（健康福祉課） 

【問い合わせ先：里庄町健康福祉課 保健師まで ℡64-7211】 


